様 式12 （必要通数3）

                     年   月   日

日本基督教団      教区

 総会議長         殿

伝 道 所 所 在 地 変 更 届

このたび当伝道所は ①移転 ②行政区画・住居表示制度実施 により

所在地を下記の通り変更いたしましたのでお届けいたします。

 （旧所在地）

 （新所在地）

       日本基督教団         伝道所
     主任担任教師             印

日本基督教団

 総会議長         殿

上記届出がありました。

    年   月   日

                日本基督教団       教区

               総会議長          印

上記届出を受理しました。
    年   月   日

日本基督教団
総会議長          印

＜添付する書類＞
 （１）伝道所総会記録（写）
    （総会が組織されていない場合は信徒の同意書。ただし、②の
     行政区画・住居表示制度実施による地名変更の場合は不要）